TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições legais e
de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21, resolve homologar o
Processo Licitatório, modalidade Dispensa nº. D022/2025.

Objeto: Contratação de empresa especializada para assessoria de
comunicação na Prefeitura municipal, para a realização de filmagens
profissional aéreas em full HD para produção de vídeos institucionais das
ações do município; Criação e produção de card’s e post’s para redes
sociais e demais demandas quando necessário; Gerenciamento das redes
sociais; Produção de spot’s e cobertura de eventos, além de Diária de
transmissão em live e telão de led.

Licitante:

MAGNUM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA

CNPJ sob o nº 23.372.401/0001-78

Valor do Global: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada- Bahia, 11 de fevereiro de 2025.

_______________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS

Prefeito Municipal de Malhada